VEICULOS USADOS NO SERM DESTA MUNICIPALIDADE. JUSTIFICATIVA DA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Art. 24 incisos II, Lei nº 8666/93 e alterações, conforme 

justificativa apresentadas nos autos. Empresa contratada DISTRIBUIDORA DE 

LUBRIFICANTES BOA VISTA LTDA, no valor de R$ 9.075,00 (nove mil e setenta e cinco 

reais). Macedônia, 22 de Junho de 2020. Autorização: Lucilene Cabreira Garcia Marsola, 

Prefeita Municipal.